ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
&¥£><? 2РЯУ № SSOOS//

| Г~0 назначении содиректора

Российско-китайского совместного

, центра изучения химии

В целях реализации Меморандума о взаимопонимании между Харбинским

политехническим университетом (Китайская Народная Республика) и

Санкт-Петербургским государственным университетом от 20.04.2024 (per. номер

от 24.06.2024 № 01/1-70-114-СПбГУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить содиректором Российско-китайского совместного центра

изучения химии со стороны Санкт-Петербургского государственного университета

Маныпину Алину Анвяровну, профессора, научного сотрудника Кафедры лазерной

химии и лазерного материаловедения.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение двух

рабочих дней со дня издания настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе

Микушеву С. В.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и. о.

начальника Отдела сопровождения международной научной деятельности

Управления научных исследований Рязанцеву Т Г.

^ 9 \
\ju$, Проректор по научной работе €. В. Микушсв

mailto:org@spbu.ru